Keputusan KPU Kabupaten Sidoarjo 

Nomor 3496 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Sidoarjo Nomor Urut 1 (Satu) Sdr. H. Subandi, 

SH., M.Kn dan Sdr. Hj. Mimik Idayana dengan perolehan suara 

terbanyak 559.878 (lima ratus lima puluh sembilan ribu delapan 

ratus tujuh puluh delapan) suara atau 58,09% (lima puluh 

delapan koma nol sembilan persen) dari total suara sah, sebagai 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten 

Sidoarjo dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Sidoarjo Tahun 2024. 

CATATAN: